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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
2022.11.13 - 11:30 Wyniki
Rekord Polski 1:41.62 MAJCHRZAK Kacper POL Berlin (GER) 2017.08.07

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:42.76  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:43.79
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. MAJCHRZAK Kacper 92 KS Warta Poznań 1:44.86 851 23.98 26.66 27.08 27.14
2. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa1:46.67 808 24.77 27.07 27.31 27.52
3. CHOWANIEC Mateusz 03 AZS AWF Katowice 1:47.16 797 24.62 27.24 27.74 27.56
4. FILIPIAK Mikołaj 06 KS Barrakuda Gdańsk 1:49.32 751 25.97 27.48 27.81 28.06
5. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:49.49 747 25.61 28.06 27.95 27.87
6. WALTER Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 1:50.14 734 25.31 28.12 28.79 27.92
7. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 1:50.26 732 25.69 28.14 28.40 28.03
8. JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 1:50.39 729 25.59 27.93 28.34 28.53
9. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1:50.44 728 26.14 28.33 28.16 27.81

10. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa1:50.63 724 25.87 28.38 28.11 28.27
11. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 1:50.64 724 25.98 28.28 28.37 28.01
12. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:50.87 719 25.36 27.59 28.70 29.22
13. ZDYBEL Adam 05 KS Delfin Gdynia 1:51.15 714 26.11 28.21 28.54 28.29
14. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego1:51.24 712 26.16 28.22 28.92 27.94
15. CIESIELSKI Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1:52.06 697 25.44 28.36 29.06 29.20
16. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk 1:52.14 695 26.35 28.34 29.03 28.42
17. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 1:52.59 687 26.08 28.66 28.69 29.16
18. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:52.63 686 25.91 28.12 29.09 29.51
19. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 1:52.67 686 26.10 28.47 29.06 29.04
20. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 1:52.69 685 25.29 28.55 29.51 29.34
21. RADKIEWICZ Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:52.74 684 26.82 29.03 28.80 28.09
22. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk 1:53.10 678 26.71 28.66 28.91 28.82
23. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:53.14 677 25.13 28.68 29.03 30.30
24. PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 1:53.27 675 27.37 29.55 28.97 27.38
25. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:53.33 674 26.68 29.23 29.32 28.10
26. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:53.38 673 25.64 27.98 30.01 29.75
27. KAPAŁA Szymon 03 AZS AWF Warszawa 1:53.63 668 26.88 28.72 29.27 28.76
28. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście1:53.77 666 25.92 28.51 29.39 29.95
29. MAKSAJDA Kacper 06 TP Skalar Słupsk 1:53.87 664 25.70 29.13 29.65 29.39
30. KOWALSKI Mateusz 05 KS Delfin Gdynia 1:53.97 662 26.15 28.67 29.70 29.45

ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:53.97 662 26.73 28.86 29.83 28.55
32. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 1:54.17 659 26.27 29.12 29.55 29.23
33. BRYŁA Kamil 99 AZS AWF Katowice 1:54.28 657 25.74 28.41 29.39 30.74
34. YEVDOKYMOV Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:54.71 650 26.64 28.99 29.40 29.68
35. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 1:55.42 638 26.96 29.24 30.38 28.84
36. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:55.87 630 26.61 29.08 29.75 30.43
37. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1:55.91 630 26.20 28.79 30.16 30.76
38. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:55.96 629 26.86 29.39 29.93 29.78
39. BELZYT Maksymilian 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:56.23 624 26.39 28.73 30.27 30.84
40. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:56.33 623 27.73 29.57 29.76 29.27
41. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:56.42 621 26.69 28.97 29.82 30.94
42. MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:56.51 620 26.78 29.13 30.17 30.43
43. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:56.57 619 27.08 29.09 30.24 30.16
44. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1:56.79 615 27.69 29.66 30.11 29.33
45. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:56.89 614 27.57 29.81 29.98 29.53
46. ĆWIEK Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:56.95 613 27.86 30.70 29.31 29.08
47. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 1:57.00 612 26.40 28.50 30.55 31.55
48. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1:57.07 611 26.78 29.82 31.57 28.90
49. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce1:57.28 608 27.06 29.93 30.35 29.94
50. BULIŃSKI Hektor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:57.40 606 26.70 29.10 30.65 30.95
51. SZAREK Jan 06 WKS Śląsk 1:57.46 605 27.36 30.02 30.33 29.75
52. DRABCZYK Krystian 04 UKP Unia Oświęcim 1:57.63 602 28.25 29.88 30.07 29.43
53. HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 1:58.00 597 27.66 30.19 30.67 29.48
54. KOBUS Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:58.06 596 27.93 29.74 30.41 29.98
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

55. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 1:58.09 595 27.46 30.29 30.65 29.69
56. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa1:58.14 595 26.41 29.49 30.70 31.54
57. WOŹNICKI Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 1:58.15 594 27.54 30.13 30.55 29.93
58. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 1:58.20 594 27.84 29.95 29.97 30.44
59. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa1:58.65 587 27.18 30.43 30.76 30.28
60. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 1:58.67 587 27.44 30.03 31.05 30.15
61. ŻACZEK Hubert 08 KS ,,Wisła'' Puławy 1:58.71 586 27.67 30.61 30.92 29.51
62. TOPOLNICKI Maksymilian06 UKS MOS w Opolu 1:58.79 585 27.17 31.12 30.99 29.51
63. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 1:58.86 584 26.86 29.99 31.57 30.44
64. MICHNIEWICZ Marcel 06 WKS Śląsk 1:59.39 576 27.71 29.76 30.54 31.38
65. BIEŃKOWSKI Mateusz 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:59.46 575 27.31 30.04 31.34 30.77
66. KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:59.47 575 27.34 29.80 30.71 31.62

OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:59.47 575 27.57 30.28 30.87 30.75
68. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:59.65 572 27.52 30.36 30.81 30.96
69. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:59.74 571 27.56 30.25 31.36 30.57

CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:59.74 571 27.38 31.04 31.60 29.72
71. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 1:59.91 569 28.36 30.53 30.81 30.21
72. OŁOWNIA Ignacy 07 KS Delfin Gdynia 2:00.01 567 28.06 30.33 30.82 30.80
73. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.32 563 27.72 30.46 31.39 30.75
74. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:00.40 562 27.38 30.67 31.72 30.63
75. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 2:00.58 559 28.24 31.07 30.98 30.29
76. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.75 557 26.73 29.33 31.79 32.90
77. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.81 556 27.81 30.66 31.18 31.16
78. DOBRYJANOWICZ Michał08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.90 555 26.85 31.22 32.20 30.63
79. PONIEWAŻ Oliwier 07 KU AZS UMCS Lublin 2:01.01 553 28.23 30.39 31.56 30.83
80. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:01.07 552 27.90 31.22 31.66 30.29

KUREK Bartosz 06 UKS 190 Łódź 2:01.07 552 28.05 30.51 31.47 31.04
82. WASILEWSKI Mateusz 08 KU AZS UMCS Lublin 2:01.19 551 28.23 30.92 31.45 30.59
83. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 2:01.48 547 27.91 30.97 31.64 30.96
84. KOWALIŃSKI Adrian 06 WKS Śląsk 2:01.63 545 28.30 31.03 31.54 30.76
85. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:01.91 541 27.08 31.72 33.02 30.09
86. MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 2:01.93 541 27.78 30.72 31.77 31.66
87. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:01.96 540 28.07 30.81 31.98 31.10
88. GORZEŃ Norbert 06 Uks Cityzen 2:02.10 539 28.85 31.45 31.09 30.71
89. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:02.25 537 28.50 30.71 32.08 30.96
90. MĘDREK Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:02.32 536 26.98 30.42 32.54 32.38
91. VORONTSOV Maksym 05 TP Zielona Góra 2:02.39 535 28.48 31.56 31.50 30.85
92. DOMAŃSKI Franciszek 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:02.41 534 28.25 30.60 31.67 31.89
93. KONKEL Filip 06 TP Skalar Słupsk 2:02.50 533 28.98 31.47 31.70 30.35
94. SROKA Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:02.62 532 27.53 30.33 31.81 32.95
95. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 2:02.89 528 27.72 31.08 32.76 31.33
96. GRĄDZIK Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 2:02.98 527 27.60 30.92 32.08 32.38
97. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.05 526 27.94 31.32 32.48 31.31
98. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 2:03.19 524 28.92 31.60 31.88 30.79
99. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:03.27 523 28.07 31.86 32.73 30.61

100. MENTEL Igor 08 KS Delfin Gdynia 2:03.49 521 27.64 31.15 32.49 32.21
101. HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 2:03.54 520 28.48 31.27 31.70 32.09
102. WENTLAND Miłosz 07 MKS Trójka Łódź 2:03.69 518 28.26 30.97 32.70 31.76
103. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS Delfin Gdynia 2:03.94 515 28.38 31.33 32.44 31.79
104. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS Trójka Łódź 2:04.14 512 27.95 31.60 32.81 31.78
105. WIECZORKOWSKI N. 04 MKP Szczecin 2:04.17 512 27.99 31.13 32.42 32.63
106. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:04.35 510 28.80 31.16 32.35 32.04
107. WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 2:04.44 509 27.32 31.04 32.67 33.41
108. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:04.83 504 28.76 32.17 32.23 31.67
109. PRZEŹDZIAK Stanisław 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.85 504 28.40 31.81 32.61 32.03
110. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 2:04.86 504 29.03 31.97 32.53 31.33

CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:04.86 504 28.55 31.55 32.59 32.17
112. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:05.08 501 28.23 31.70 32.59 32.56
113. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 2:05.42 497 27.65 31.11 33.33 33.33
114. SOSNOWSKI Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 2:05.48 496 29.11 32.42 31.43 32.52
115. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 2:05.60 495 29.03 31.79 32.42 32.36
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

116. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 2:05.92 491 28.67 31.97 32.68 32.60
117. NOWAKOWSKI M. 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.00 490 29.11 32.08 32.49 32.32
118. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.07 489 28.67 31.93 33.10 32.37
119. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.36 486 27.62 31.88 33.55 33.31
120. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.50 484 27.77 31.44 33.48 33.81
121. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 2:06.51 484 28.62 32.16 32.89 32.84
122. STAROŃ Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:06.56 484 29.07 31.50 33.52 32.47
123. WIELGOSZ Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:06.65 483 28.05 32.26 33.62 32.72
124. FEDASZ Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.70 482 29.01 32.40 33.42 31.87
125. KOWOLIK Alex 04 UKP Unia Oświęcim 2:06.96 479 28.35 31.71 32.99 33.91
126. SKULSKI Ryszard 08 UKS Olimpic Warka 2:07.44 474 29.43 32.29 33.29 32.43
127. PIETRZAK Michał 07 KS Warta Poznań 2:07.77 470 29.19 31.96 33.56 33.06
128. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 2:07.85 469 29.73 32.85 33.50 31.77
129. KONIECZNY Witold 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:08.41 463 30.16 32.82 32.64 32.79
130. HUBIŃSKI Olivier 07 KS Delfin Gdynia 2:08.45 462 28.91 32.90 33.98 32.66
131. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 2:08.87 458 29.29 32.56 33.72 33.30
132. SYLWESTROWICZ Wiktor07 MUKS ''Piętnastka'' 2:09.21 454 29.82 32.39 33.69 33.31
133. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 2:09.38 453 28.95 33.03 34.50 32.90
134. NOWAKOWSKI Kuba 08 Uks Cityzen 2:10.72 439 29.42 32.89 34.22 34.19
135. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:10.99 436 30.11 33.49 33.61 33.78
136. KRUPA Borys 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.14 435 29.88 33.27 34.38 33.61
137. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.38 432 30.24 33.90 34.60 32.64
138. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:11.65 430 29.42 33.79 35.28 33.16
139. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:12.14 425 29.09 34.07 35.02 33.96
140. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:12.17 424 31.64 33.18 33.97 33.38
141. LITWIŃSKI Igor 07 MUKP Korona-Swim Kielce2:12.20 424 30.48 33.29 34.52 33.91
142. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 2:12.32 423 30.24 33.08 34.38 34.62
143. KOWALCZYK Sebastian 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.85 409 30.35 34.62 35.18 33.70
144. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 2:14.10 406 30.86 33.69 35.51 34.04
145. WIADERNY Maksym 06 MKS Trójka Łódź 2:16.42 386 30.11 36.69 36.45 33.17
146. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 2:17.79 375 31.42 34.98 35.75 35.64
147. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 2:18.12 372 30.64 35.70 36.38 35.40
148. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 2:18.70 367 31.52 34.56 36.03 36.59
149. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 2:18.82 366 30.91 35.53 36.31 36.07
150. WERWIŃSKI Mateusz 07 MKP Astromal-Leszno 2:18.98 365 29.20 33.42 37.42 38.94
151. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:19.75 359 30.76 35.79 37.68 35.52
152. PASZEK Adam 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:20.18 356 30.16 35.44 37.74 36.84
153. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:20.50 353 31.28 36.10 37.50 35.62
154. PIOTROWSKI Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 2:23.55 331 32.14 37.19 38.17 36.05
155. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.58 324 33.16 37.07 37.77 36.58
156. SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 2:25.02 321 32.05 38.04 39.31 35.62
157. WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno 2:34.18 267 33.99 39.48 41.18 39.53

17 - 18 lat

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa1:46.67 808 24.77 27.07 27.31 27.52
2. WALTER Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 1:50.14 734 25.31 28.12 28.79 27.92
3. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 1:50.64 724 25.98 28.28 28.37 28.01
4. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:50.87 719 25.36 27.59 28.70 29.22
5. ZDYBEL Adam 05 KS Delfin Gdynia 1:51.15 714 26.11 28.21 28.54 28.29
6. GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego1:51.24 712 26.16 28.22 28.92 27.94
7. CIESIELSKI Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1:52.06 697 25.44 28.36 29.06 29.20
8. SEMERA Milan 05 KPS Ostrava 1:52.59 687 26.08 28.66 28.69 29.16
9. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:52.63 686 25.91 28.12 29.09 29.51

10. RADKIEWICZ Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:52.74 684 26.82 29.03 28.80 28.09
11. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk 1:53.10 678 26.71 28.66 28.91 28.82
12. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:53.14 677 25.13 28.68 29.03 30.30
13. PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 1:53.27 675 27.37 29.55 28.97 27.38
14. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:53.33 674 26.68 29.23 29.32 28.10
15. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:53.38 673 25.64 27.98 30.01 29.75
16. KOWALSKI Mateusz 05 KS Delfin Gdynia 1:53.97 662 26.15 28.67 29.70 29.45
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 24, Chłopców, 200m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

17. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 1:54.17 659 26.27 29.12 29.55 29.23
18. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1:55.91 630 26.20 28.79 30.16 30.76
19. BELZYT Maksymilian 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:56.23 624 26.39 28.73 30.27 30.84
20. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:56.42 621 26.69 28.97 29.82 30.94
21. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:56.57 619 27.08 29.09 30.24 30.16
22. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1:56.79 615 27.69 29.66 30.11 29.33
23. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:56.89 614 27.57 29.81 29.98 29.53
24. ĆWIEK Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:56.95 613 27.86 30.70 29.31 29.08
25. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 1:57.00 612 26.40 28.50 30.55 31.55
26. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.1:57.07 611 26.78 29.82 31.57 28.90
27. BULIŃSKI Hektor 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:57.40 606 26.70 29.10 30.65 30.95
28. DRABCZYK Krystian 04 UKP Unia Oświęcim 1:57.63 602 28.25 29.88 30.07 29.43
29. KOBUS Tymoteusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:58.06 596 27.93 29.74 30.41 29.98
30. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa1:58.65 587 27.18 30.43 30.76 30.28
31. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 1:58.67 587 27.44 30.03 31.05 30.15
32. OKOŃ Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:59.47 575 27.57 30.28 30.87 30.75
33. VORONTSOV Maksym 05 TP Zielona Góra 2:02.39 535 28.48 31.56 31.50 30.85
34. SROKA Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:02.62 532 27.53 30.33 31.81 32.95
35. GRĄDZIK Błażej 04 MPKS Orka Ciechanów 2:02.98 527 27.60 30.92 32.08 32.38
36. HASPERT Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 2:03.54 520 28.48 31.27 31.70 32.09
37. WIECZORKOWSKI N. 04 MKP Szczecin 2:04.17 512 27.99 31.13 32.42 32.63
38. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:04.35 510 28.80 31.16 32.35 32.04
39. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:04.83 504 28.76 32.17 32.23 31.67
40. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:05.08 501 28.23 31.70 32.59 32.56
41. SOSNOWSKI Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 2:05.48 496 29.11 32.42 31.43 32.52
42. NOWAKOWSKI M. 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.00 490 29.11 32.08 32.49 32.32
43. KOWOLIK Alex 04 UKP Unia Oświęcim 2:06.96 479 28.35 31.71 32.99 33.91
44. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 2:08.87 458 29.29 32.56 33.72 33.30

16 lat

1. FILIPIAK Mikołaj 06 KS Barrakuda Gdańsk 1:49.32 751 25.97 27.48 27.81 28.06
2. MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście1:53.77 666 25.92 28.51 29.39 29.95
3. MAKSAJDA Kacper 06 TP Skalar Słupsk 1:53.87 664 25.70 29.13 29.65 29.39
4. YEVDOKYMOV Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:54.71 650 26.64 28.99 29.40 29.68
5. CIECHOMSKI Rafał 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:55.96 629 26.86 29.39 29.93 29.78
6. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa1:56.33 623 27.73 29.57 29.76 29.27
7. JASIŃSKI Kacper 06 MUKP Korona-Swim Kielce1:57.28 608 27.06 29.93 30.35 29.94
8. SZAREK Jan 06 WKS Śląsk 1:57.46 605 27.36 30.02 30.33 29.75
9. HLUSHCHENKO Zakhar 06 UKS 190 Łódź 1:58.00 597 27.66 30.19 30.67 29.48

10. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 1:58.09 595 27.46 30.29 30.65 29.69
11. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa1:58.14 595 26.41 29.49 30.70 31.54
12. WOŹNICKI Dominik 06 UKP Unia Oświęcim 1:58.15 594 27.54 30.13 30.55 29.93
13. TOPOLNICKI Maksymilian06 UKS MOS w Opolu 1:58.79 585 27.17 31.12 30.99 29.51
14. MICHNIEWICZ Marcel 06 WKS Śląsk 1:59.39 576 27.71 29.76 30.54 31.38
15. RYSTWEJ Maksymilian 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.75 557 26.73 29.33 31.79 32.90
16. PARADOWSKI Michał 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:01.07 552 27.90 31.22 31.66 30.29

KUREK Bartosz 06 UKS 190 Łódź 2:01.07 552 28.05 30.51 31.47 31.04
18. KOWALIŃSKI Adrian 06 WKS Śląsk 2:01.63 545 28.30 31.03 31.54 30.76
19. GORZEŃ Norbert 06 Uks Cityzen 2:02.10 539 28.85 31.45 31.09 30.71
20. URBAŃSKI Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:02.25 537 28.50 30.71 32.08 30.96
21. MĘDREK Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:02.32 536 26.98 30.42 32.54 32.38
22. DOMAŃSKI Franciszek 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:02.41 534 28.25 30.60 31.67 31.89
23. KONKEL Filip 06 TP Skalar Słupsk 2:02.50 533 28.98 31.47 31.70 30.35
24. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 2:02.89 528 27.72 31.08 32.76 31.33
25. KACZMAREK Michał 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:03.05 526 27.94 31.32 32.48 31.31
26. PRZEŹDZIAK Stanisław 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.85 504 28.40 31.81 32.61 32.03
27. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS Żabianka Gdańsk 2:04.86 504 28.55 31.55 32.59 32.17
28. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS Orka Ciechanów 2:05.92 491 28.67 31.97 32.68 32.60
29. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.50 484 27.77 31.44 33.48 33.81
30. KRUPA Borys 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.14 435 29.88 33.27 34.38 33.61
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

31. WIADERNY Maksym 06 MKS Trójka Łódź 2:16.42 386 30.11 36.69 36.45 33.17

15 lat

1. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 1:50.26 732 25.69 28.14 28.40 28.03
2. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 1:55.42 638 26.96 29.24 30.38 28.84
3. ŚLESIK Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:55.87 630 26.61 29.08 29.75 30.43
4. KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:59.47 575 27.34 29.80 30.71 31.62
5. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI M.07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:59.65 572 27.52 30.36 30.81 30.96
6. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:59.74 571 27.56 30.25 31.36 30.57

CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa1:59.74 571 27.38 31.04 31.60 29.72
8. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 1:59.91 569 28.36 30.53 30.81 30.21
9. OŁOWNIA Ignacy 07 KS Delfin Gdynia 2:00.01 567 28.06 30.33 30.82 30.80

10. ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.32 563 27.72 30.46 31.39 30.75
11. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP Unia Oświęcim 2:00.58 559 28.24 31.07 30.98 30.29
12. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.81 556 27.81 30.66 31.18 31.16
13. PONIEWAŻ Oliwier 07 KU AZS UMCS Lublin 2:01.01 553 28.23 30.39 31.56 30.83
14. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:01.96 540 28.07 30.81 31.98 31.10
15. PERA Jan 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:03.27 523 28.07 31.86 32.73 30.61
16. WENTLAND Miłosz 07 MKS Trójka Łódź 2:03.69 518 28.26 30.97 32.70 31.76
17. DWORAKOWSKI Błażej 07 KS Delfin Gdynia 2:03.94 515 28.38 31.33 32.44 31.79
18. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS Trójka Łódź 2:04.14 512 27.95 31.60 32.81 31.78
19. GRZYWIŃSKI Jakub 07 KU AZS UMCS Lublin 2:04.86 504 29.03 31.97 32.53 31.33
20. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 2:05.42 497 27.65 31.11 33.33 33.33
21. MRUGAŁA Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.07 489 28.67 31.93 33.10 32.37
22. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 2:06.51 484 28.62 32.16 32.89 32.84
23. WIELGOSZ Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:06.65 483 28.05 32.26 33.62 32.72
24. PIETRZAK Michał 07 KS Warta Poznań 2:07.77 470 29.19 31.96 33.56 33.06
25. HUBIŃSKI Olivier 07 KS Delfin Gdynia 2:08.45 462 28.91 32.90 33.98 32.66
26. SYLWESTROWICZ Wiktor07 MUKS ''Piętnastka'' 2:09.21 454 29.82 32.39 33.69 33.31
27. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 Uks Cityzen 2:09.38 453 28.95 33.03 34.50 32.90
28. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.38 432 30.24 33.90 34.60 32.64
29. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:12.17 424 31.64 33.18 33.97 33.38
30. LITWIŃSKI Igor 07 MUKP Korona-Swim Kielce2:12.20 424 30.48 33.29 34.52 33.91
31. WERWIŃSKI Mateusz 07 MKP Astromal-Leszno 2:18.98 365 29.20 33.42 37.42 38.94

14 lat

1. ŻACZEK Hubert 08 KS ,,Wisła'' Puławy 1:58.71 586 27.67 30.61 30.92 29.51
2. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 1:58.86 584 26.86 29.99 31.57 30.44
3. BIEŃKOWSKI Mateusz 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:59.46 575 27.31 30.04 31.34 30.77
4. DOBRYJANOWICZ Michał08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.90 555 26.85 31.22 32.20 30.63
5. WASILEWSKI Mateusz 08 KU AZS UMCS Lublin 2:01.19 551 28.23 30.92 31.45 30.59
6. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 2:01.48 547 27.91 30.97 31.64 30.96
7. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 2:03.19 524 28.92 31.60 31.88 30.79
8. MENTEL Igor 08 KS Delfin Gdynia 2:03.49 521 27.64 31.15 32.49 32.21
9. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 2:05.60 495 29.03 31.79 32.42 32.36

10. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.36 486 27.62 31.88 33.55 33.31
11. STAROŃ Filip 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:06.56 484 29.07 31.50 33.52 32.47
12. FEDASZ Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:06.70 482 29.01 32.40 33.42 31.87
13. SKULSKI Ryszard 08 UKS Olimpic Warka 2:07.44 474 29.43 32.29 33.29 32.43
14. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 2:07.85 469 29.73 32.85 33.50 31.77
15. KONIECZNY Witold 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:08.41 463 30.16 32.82 32.64 32.79
16. NOWAKOWSKI Kuba 08 Uks Cityzen 2:10.72 439 29.42 32.89 34.22 34.19
17. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:10.99 436 30.11 33.49 33.61 33.78
18. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:11.65 430 29.42 33.79 35.28 33.16
19. OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:12.14 425 29.09 34.07 35.02 33.96
20. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 2:12.32 423 30.24 33.08 34.38 34.62
21. KOWALCZYK Sebastian 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.85 409 30.35 34.62 35.18 33.70
22. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 2:14.10 406 30.86 33.69 35.51 34.04
23. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 2:18.12 372 30.64 35.70 36.38 35.40
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24. STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS Orka Ciechanów 2:18.82 366 30.91 35.53 36.31 36.07
25. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:19.75 359 30.76 35.79 37.68 35.52
26. PASZEK Adam 08 KP Aquapark Wągrowiec 2:20.18 356 30.16 35.44 37.74 36.84
27. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:20.50 353 31.28 36.10 37.50 35.62
28. PIOTROWSKI Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 2:23.55 331 32.14 37.19 38.17 36.05
29. NIEMCZURA Wiktor 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.58 324 33.16 37.07 37.77 36.58
30. SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 2:25.02 321 32.05 38.04 39.31 35.62
31. WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno 2:34.18 267 33.99 39.48 41.18 39.53


